
Zlín S00JP01AE1LP
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO:

DIČ:

00283924

CZ0028

0180190422

15.11.2019

S00JP01AE1LP

Dodavatel:

ACRIS zahrady s.r.o.

Slunečná 4548

76005 Zlín

IČO:

Č:

27718590

CZ27718590

Bankovní spojení

Vyřizuje:

Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

dle cenové nabídky z 20. 6. 2019, která je přílohou objednávky, 5- ti- letou péči o výsadby stromů,
které byly vysazeny na parcele č. 3191/1, k. ú. Zlín, u Zlínského klubu seniorů na ulici Kvítková v roce
2019. Fakturace bude probíhat v dílčích plněních, vždy na konci vegetačního období příslušného roku,
k 30. 10. 2020, 2021,2022, 2023 a 2024. Každé plnění díla bude převzato na základě kontroly na
stanovišti a podepsáním předávacího protokolu, dílo bude bez vad a nedodělků. Zhotovi vídá

u v rámci jeho činnosti při realizaci díla. Kontaktní osoba

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 69 575,00

3. Termín plnění

30.10.2024

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je 30 dnů.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č 340/2015
Sb., o registru smluv.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

telefon577630111,fax577432911,ID 5ttb7bs

bankovníspojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČCZ00283924

S00JP01AE1LP



stránka č. I z I

Od:
Ode
Komu:
Předm S Kvítková

Dobrý den,

posílám nábídku fy. Acris na následnou péči o stromy (níže v textu)

Rozvojová péče - zálivka, kontrola, řezy * stromy rok 5
5x/rok

11500 57500 Kí

S pozdravem

Příluky 386
760 01 Zlín
IČO: 423 40 802

€9

file:///C:/Users/HLOU_ORIAyDocuments/akce/Zlínský%20klub%20seniorů%20Kvítk... 17.7.2019


